Rieo

CEC
CAP 21053 SEeh
CITTA’ DI CASTELLANZA TEL. 0331526111 ﬁp(_.SCCI Rt
PROVINCIA DI VARESE C.F. 00252280128

DETERMINAZIONE DI ACCERTAMENTO DI ENTRATA
778 29 SFT 2016

REG. DETERMINE DATA

OGGETTO: DGR 2942/2014 MISURA 6 — Regione Lombardia — accertamento quote assegnate per

rette minori in Comunita — 2016

SETTORE N. 7: POLITICHE SOCIALI

Ufficio/Servizio:

CAPITOLO: 20000170 ACCERTAMENTO: 6 ZZ DEL BILANCIO 2016/2018
| I

Data 20.09.2016 1l Responsabile del Procedimento Firma _i F.to Dr.ssa Francesca Mosca :1

1 i

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA
CORRETTEZZA DELI’AZIONE AMMINISTRATIVA p /

|
Data  20.09.2016 Il Responsabile del Settore Firma _ F.to Dr.ssa Isabella Airoldi %

y
PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Rilascia patete favotevole in ordine alla regolarita contabile;
[] Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;
[] Vista la disponibiliti di pagamento;

[] Da atto che non necessita attestazione di copettura finanziaria;

Casteﬂanza,@ g SET opie

F.to Rag.Cristina Bagatti

4

L'originale del documento € depositato presso I'Ufficio Segreteria Generale


chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa Francesca Mosca

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa Isabella Airoldi

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Macchina da scrivere
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


SETTORE N. 7: POLITICHE SOCIALI

LA SOTTOSCRITTA, DOTT.55A4 ISABELLA AROLDI, RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: DGR 2942/2014 MISURA 6 — Regione Lombardia — accettamento quote assegnate per

rette minori in Comunita — 2016

PREMESSQ che con DGR 2942/2014 la Regione Lombardia assegnava fondi agli Ambiti Sociali per
rimborsare parzialmente (€ 35,00 pet giorno di frequenza fino al 31.07.2016 e il 50% dell'importo della retta
giornaliera dal 1° agosto 2016) le spese sostenute dai Comuni per i minori inseriti in Comunita, con decreto

del Tribunale per 1 Minorenn;

DATO ATTO CHE il Comune di Castellanza provvede all’aggiornamento periodico dei dati sul portale
ADIWEB in relazione alla misura B6 al fine di poter ottenete il timborso di parte della retta versata pet n. 8
minoti inseritl in comunita ex DGR 2942/2014;

VISTO CHE limporto che si presume di introitare nel 2016, salvo dimissioni e/o nuovi inseritnenti, & di €
69.000,00;

RITENUTO OPPORTUNO accertare Iimporto di € 69.000,00 al capitolo 20000170 quale quota di

rimborso delle rette pagate dal Comune per I'inserimento di n. 8 minort i Comunita nel 2016;

RICHIAMATT:

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 55 del 10.05.2016 con cui si approva il PEG per lesercizio
2016 e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2016;

- Tart. 107 (funzioni e responsabilita della dirigenza) del D.Lgs. 267 /2000;

- lart. 22 (competenze dei responsabili dei settori) del vigente Regolamento sullordinamento

generale degli uffici e dei servizi;
- il D.gs 118/2011 aggiornato dal I>.Lgs. 126/2014,

- la Deliberazione del G.C. n. 10 del 28.01.2016 con cui veniva approvato il Piano triennale per la
Prevenzione della Corruzione — 2016/2018;

ACCERTATA la disponibilita sul capitolo 20000170 del Bilancio 2016/2018;

DETERMINA

1. di accertate la somma complessiva di € 69.000,00 nel modo seguente:

ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'

TITOLO TIPOLOGIA CONTO  (Vlivello CP/FPV

APITOLO . .
¢ CATEGORIA piano dei conti) 2016 2017 | 2018 | Suce.

20000170 2.0101.02 E.2.01.01.02.001 cP € 69.000,00




Nei confronti del debitore:

DEBITORE ESIGIBILITA COD. FISCALE P.IVA IMPORTO
Azienda Speciale Consortile del
Medio Olona Servizi alla Persona - 2016 03161080126 03161080126 €69.000,00
Castellanza

2. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del

Settore Affari Generali;

3. dato atto che non sussistono conflitti di interessi con i soggett con cul si instaura i rapporto
contrattuale derivante dal presente provvedimento.



(SETTORE AFFARI GENERALI |

N W

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

778 24 SET éﬂﬂf

AL N. INDaTA

[ e o i e e £ I )
E‘Z“

F‘l.to Dr.ssa M.Beatrice Colomba [;j
i ‘B"

J(‘.

i

! P
| Ji

iy e

WERALI

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Y

2B SET ms S5k .
Castellanza, li N > _Reg. Pubblic.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE

ai sensi dell’att. 124 del D.Lgs. n. 267 /2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio e vi rimarra fino
al giorno {0 BIT. 2005

1L MESSO COMUNALE

[oE

F.to Guido Grimoldi


chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa M.Beatrice Colomba

chirivi
Macchina da scrivere

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Guido Grimoldi




